※Asker-C: Asker 고무 경도계에 의한 측정값
※Asker-C: Measurement according to the Asker rubber hardness scale
화스너
래치 자물쇠
도어 캐치
스내치
록
컨트롤
센터
파이프
관련 쇠장구
그레이팅
록
공업용
자물쇠
전자파
대책
패킹
창틀・
카드 홀더
고무 다리
그로메트
(Grommet)
충전기용
쇠장식
프리져
쇠장식
래싱
시스템
주변기기
（C）
C
화
스
너
・
래
치
자
물
쇠
・
캐
치
잠
금
장
치
・
주
변
기
기
G
A
SK
ET
S
패킹
1290
종합 26
패킹
●: RoHS10 대응품
▲: RoHS10에 대응 가능합니다.
C-300-A-10-Si C-300-B-5-10-Si C-300-C-7-8-Si
특징　Feature
●  식품위생법 적합 재료를 사용하고 있습니다.
●  내후성・내열성・내한성・내약품성이 뛰어납니다.
●  Uses material compliant with the Food Sanitation Act.
●  Superior weather-resistance, heat-resistance, cold-resistance
and chemical-resistance.
사양 재질: 실리콘 스펀지(회색)
사용 주위 온도: -40 ～ +200℃
용도 배분전반・의료용 기기・냉장고
납기 표준품・・・납기는 문의해 주십시오
비고 크로로프렌 고무(CR)도 있습니다.
 검은색도 제작합니다.
 표 이외의 치수도 제작합니다.
 접착 테이프 포함 타입(WF 타입)도 제작합
니다(C-300-B・C만 해당). 그때의 참고 사
용 온도는 -10 ～ +120℃.
 1롤은 20m입니다.
Specifi-
cations
◦Material: Silicone sponge (gray)
◦Ambient temperature: -40℃ to +200℃
Specific-
use
◦ Power/distribution boards, medical
equipment and refrigerators
Remarks ◦ Chloroprene rubber (CR) is available.
◦ One roll is 20m.
물성표
Physical-properties table
항목
Item
실리콘 스펀지
Silicone sponge
경 　　도(Asker-C) ※ Hardness 19
인장 강도(Mpa)  Tensile strength 0.8
신장(%)  Elongation 440
절단강도(N/mm) JIS-B  Tear strength 4
압축 영구 변형 ＜150 ℃×22hrs＞ (％) Compression set 34
내열성 변화
＜200℃×168hrs＞
경도  Hardness +3
인장 강도(%)  Tensile strength -24
신장(%)  Elongation +5
조 　　　직  Organization 단기포
Uni-foam
권장 접착제  Used adhesive 신에쓰화학공업(주)
RTV　KE45
상품번호
Product No. φD 코드
Code
C-300-A-5-Si ● 5 23303
C-300-A-6-Si ● 6 23304
C-300-A-7-Si ● 7 23305
C-300-A-8-Si ● 8 23306
C-300-A-9-Si ● 9 23307
C-300-A-10-Si ● 10 23308
C-300-A-11-Si ● 11 23309
C-300-A-12-Si ● 12 23310
C-300-A-13-Si ● 13 23311
C-300-A-14-Si ● 14 23312
C-300-A-15-Si ● 15 23313
C-300-A-20-Si ● 20 23314
C-300-A-25-Si ● 25 23315
C-300-A-30-Si ● 30 23316
상품번호
Product No. H W 코드
Code
C-300-C-6-7-Si ● 6 7 23366
C-300-C-7-7-Si ● 7 7 23367
C-300-C-7-8-Si ● 7 8 23368
C-300-C-7-10-Si ● 7 10 23369
C-300-C-8-10-Si ● 8 10 23370
C-300-C-10-10-Si ● 10 10 23371
C-300-C-10-15-Si ● 10 15 23372
C-300-C-12-9-Si ● 12 9 23373
C-300-C-12-15-Si ● 12 15 23374
C-300-C-13-11-Si ● 13 11 23375
C-300-C-20-30-Si ● 20 30 23376
상품번호
Product No. H W 코드
Code
C-300-B-5-10-Si ● 5 10 23317
C-300-B-5-15-Si ● 5 15 23318
C-300-B-5-20-Si ● 5 20 23319
C-300-B-5-25-Si ● 5 25 23320
C-300-B-5-30-Si ● 5 30 23321
C-300-B-6-10-Si ● 6 10 23322
C-300-B-6-15-Si ● 6 15 23323
C-300-B-6-20-Si ● 6 20 23324
C-300-B-6-25-Si ● 6 25 23325
C-300-B-6-30-Si ● 6 30 23326
C-300-B-7-10-Si ● 7 10 23327
C-300-B-7-15-Si ● 7 15 23328
C-300-B-7-20-Si ● 7 20 23329
C-300-B-7-25-Si ● 7 25 23330
C-300-B-7-30-Si ● 7 30 23331
C-300-B-8-8-Si ● 8 8 23332
C-300-B-8-10-Si ● 8 10 23333
C-300-B-8-15-Si ● 8 15 23334
C-300-B-8-20-Si ● 8 20 23335
C-300-B-8-25-Si ● 8 25 23336
C-300-B-8-30-Si ● 8 30 23337
C-300-B-10-10-Si ● 10 10 23338
C-300-B-10-15-Si ● 10 15 23339
C-300-B-10-20-Si ● 10 20 23340
C-300-B-10-25-Si ● 10 25 23341
C-300-B-10-30-Si ● 10 30 23342
C-300-B-10-35-Si ● 10 35 23343
C-300-B-10-40-Si ● 10 40 23344
C-300-B-12-12-Si ● 12 12 23345
C-300-B-12-15-Si ● 12 15 23346
C-300-B-12-20-Si ● 12 20 23347
C-300-B-12-25-Si ● 12 25 23348
C-300-B-12-30-Si ● 12 30 23349
C-300-B-12-35-Si ● 12 35 23350
C-300-B-12-40-Si ● 12 40 23351
C-300-B-15-15-Si ● 15 15 23352
C-300-B-15-20-Si ● 15 20 23353
C-300-B-15-25-Si ● 15 25 23354
C-300-B-15-30-Si ● 15 30 23355
C-300-B-15-35-Si ● 15 35 23356
C-300-B-18-18-Si ● 18 18 23357
C-300-B-20-20-Si ● 20 20 23358
C-300-B-20-25-Si ● 20 25 23359
C-300-B-20-30-Si ● 20 30 23360
C-300-B-20-35-Si ● 20 35 23361
C-300-B-20-40-Si ● 20 40 23362
C-300-B-30-30-Si ● 30 30 23363
C-300-B-30-35-Si ● 30 35 23364
C-300-B-30-40-Si ● 30 40 23365
0
0
0 0
0
0
0 0
0
0
W W
H HφD
〔C-300-C〕
0
0
0 0
0
0
0 0
0
0
W W
H HφD
〔C-300-B〕
0
0
0 0
0
0
0 0
0
0
W W
H HφD
〔C-300-A〕
프레임 접착, 링 접착도 가능합니다.
Frame adhesion and ring
adhesion also possible.
C-300-Si
고무제
실리콘 방진 고무
SILICONE  RUBBER  GASKETS
식품위생법 적합재료 사용
Uses material compliant with the Food Sanitation Act